Spis tresci

Wykaz skrotow
Wstep

Rozdziat I
Fundusze strukturalne w perspektywie 2014-2020
Michat Piechowicz

Rozdziat 11

Uwzglednienie polityk horyzontalnych Unii Europejskiej
we whniosku o dofinansowanie projektu

Matgorzata Sikora-Gaca

Rozdziat III
Pomoc publiczna oraz pomoc de minimis dla przedsiebiorstw
Michat Piechowicz

Rozdziat IV

Wybrane zagadnienia z zakresu kwalifikowalnosci kosztow

w projektach wspéifinansowanych z Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego

Marcin Kleinowski

1

17

43

73

92



6 | Spis tresci

Rozdziat vV

Ponoszenie wydatkow przez przedsiebiorstwa
zgodnie z zasadg uczciwej konkurencji

Marcin Kleinowski

Rozdziat VI

Dobre praktyki w zakresie przygotowania wniosku
o dofinansowanie i procesie oceny projektu
Maigorzata Sikora-Gaca

Rozdziat VII

Wsparcie finansowe inwestycji przedsiebiorstw w badania
i innowacje

Malgorzata Sikora-Gaca

Rozdziat VIII

Wsparcie finansowe inwestycji przedsiebiorstw,
zwiekszenie efektywnosci energetycznej

oraz odnawialne zrddta energii

Michat Piechowicz

Zakoniczenie
Slowniczek

Noty o Autorach

120

138

163

203

222

226

229



Contents

List of abbreviations
Introduction

Chapter1l
The Structural Funds in the 2014-2020 perspective
Michat Piechowicz

Chapter 11

European Union horizontal policies in the application
of a project funding

Matgorzata Sikora-Gaca

Chapter III
Public assistance and de minimis aid for companies
Michat Piechowicz

Chapter IV

Selected problems concerning the eligibility of expenditure
in projects co-funded by the ERDF

Marcin Kleinowski

Chapter vV

Bearing the expenses by the companies in accordance
with the rule of fair competition

Marcin Kleinowski

11

17

43

73

92

120



8 | Contents

Chapter VI

Good practices in the preparation of the project's application
and assessment process

Matgorzata Sikora-Gaca

Chapter VII
Financial support to business investments in research and innovation
in business

Matgorzata Sikora-Gaca

Chapter VIII

Financial support to business investments, energy efficiency
and renewable energy sources

Michat Piechowicz

Conclusion

Dictionary

Notes about Authors

138

163

203

222

226

229



